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آیتالله شبستری: ثبتنامهای بیحساب و کتاب برای انتخابات تعجبآور است/ توطئه
مشهود آمریکا در پسابرجام

امام جمعه تبریز با بیان اینکه ثبتنامهای بدون حساب و کتاب در انتخابات جای تامل و تعجب دارد، گفت: مردم در 8

دی و 9 دی ثابت کردند که هرگز از ارزشهای دینی و انقلابی جدا نمیشوند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه ثبتنامهای بدون حساب و کتاب در انتخابات جای تامل و تعجب دارد، گفت: مردم در 8 دی و 9
دی ثابت کردند که هرگز از ارزشهای دینی و انقلابی جدا نمیشوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری ظهر امروز در همایش بزرگداشت 9 دی در تالار مصلای امام
خمینی(ره) تبریز با اشاره به تاثیرات داخلی و خارجی روز 9 دی اظهار داشت: در این زمینه مباحث مختلفی طی روزهای گذشته

و در محلهای برگزاری جشن حماسه 9 دی بیان شده و روشنگری شده است.

وی با اشاره به معنای واژه فتنه در قرآن کریم و روایات اسلامی بیان کرد: فتنه به معنای بلا، عذاب و بیماری آمده و اینکه آتش
فتنه مخصوص یک نفر نبوده و برای جمع گسترده است و مسکوتین را نیز در برمیگیرد.

امام جمعه تبریز یادآور شد: فتنه به معنای اضلال و گمراهی نیز آمده و موارد دیگری در قرآن کریم آمده که البته لغویون معنی
جامعی برای فتنه بیان کردهاند و از فتنه به زیر فشار درآمدن و خروج از حالت سالم یاد شده است.

وی با اشاره به تعبیر مقام معظم رهبری در مورد فتنه سیاسی اظهار کرد: ایشان فتنه سیاسی را به معنای غبارآلود کردن و
مغشوش کردن فضا بیان کردهاند و اینکه مردم در حال ابهام و سردرگمی باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی تصریح کرد: فتنه سال 88 با طراحی دشمن آغاز شد و قصد داشتند تا نظام اسلامی را
ساقط کنند و در این میان برای برخی افراد مسئله مشتبه شده بود و با راهاندازی کمیته صیانت از آراء شبهافکنی در انتخابات را

ایجاد کردند.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: قبل از انتخابات شبهاتی القا شد و پس از انتخابات نیز شایعههای تقلب در انتخابات و
شایعات دیگری مطرح شد که به فتنه دامن زد و در این میان افراد لامذهب و سکولار هم از شرایط فراهم شده برای مقاصد

خود و از جمله زیرسئوال بردن حمایت از قدس عزیز استفاده کردند.

وی خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری از برادران کاندیدا و نمایندههای کاندیداها دعوت کرده و مسائل را با درایت مطرح
کردند ولی متاسفانه فتنهگرها به توطئهها ادامه دادند تا اینکه صبر ملت پس از چند ماه به سر آمد و حماسه بزرگ 9 دی را خلق

کردند.

امام جمعه تبریز یادآور شد: مردم در 8 دی و 9 دی ثابت کردند که هرگز از ارزشهای دینی و انقلابی و حسین عزیز و نیز
ارزشهای دینی جدا نخواهند شد.

وی خاطرنشان کرد: فتنه استکبار و آمریکا تمام شدنی نیست و باید بصیرت مردم همواره حفظ شود و در حال حاضر نیز آمریکا
پس از برجام به دنبال توطئه بوده و خود ظریف اعتراف کرد که مسائل مطرح شده در مورد ویزا از سوی آمریکا با برجام در

تناقض است.

وی در پایان تصریح کرد: امروز در آستانه یک امتحان بزرگ الهی قرار داریم و در آستانه انتخابات مسائلی مانند نظارت
استصوابی مطرح میشود و این در حالی است که ایراد گرفتن بر نظارت استصوابی بارها طرح شده و جواب گرفتهاند و این

موضوع نخنما شده را مجدد مطرح میکنند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی با بیان اینکه ثبتنامهای بدون حساب و کتاب در انتخابات جای تامل و تعجب دارد،
تصریح کرد: برخی از اظهارات بوی فتنه میدهد و اینکه میخواهند در آستانه انتخابات مسائل جدیدی مطرح کنند با توطئههای

آمریکایی و غربی ناشی میشود.
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